
東海大学通信工学同窓会（ＴＡＳＣ）代議員各位 

 

                       ２０２０年 ６月１１日 

 

   ２０２０年度、東海大学通信工学同窓会（ＴＡＳＣ）代議員会 

    電子メール等による代議員会各議案可決の件 

 

                       通信工学同窓会事務局長 

                              

  当会の活動に対し、ご支援を頂き、ありがとうございます。 

 

  さて、先にご連絡させていただきましたとおり本年度（２０２０年度） 

 の代議員会を電子メールを中心とした、ご承認を頂く形式としました。 

 

  その結果、総数１１４名。承認（返信あり全て承認）４８名、返信無し 

 （承認扱い）６６名、否認０名で各議案は承認（可決）となりました。 

 

  一部の方から、議案書に対する表題、頁が無いとか、また各議案に対す 

 る内容についてサマリ－を記載してほしいなど意見ありました。 

 

  新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことに 

 よりコロナによって環境、時間の制約の中で実施したところもあり、大変 

 申し訳けありませんでした。 

 

  その状況下ではありますが、当会としては、活動の機会を伺いながら、 

 進めていきたいと考えております。 

 

  また、活動再開に際しましては、皆様から頂いた会費を有効活用できる 

 ことも含め検討していきたいと思っております。 

  

  代議員、また御家族の皆様にとって、今以上に有意義な生活が過ごせる 

 ように改めて心からお祈り申し上げます。              

以上 


